Universidade Estadual de Maringá
Pró-reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790 - Bloco P-03 (subsolo)  – Câmpus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
e-mail: concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso

EDITAL N.º 149/2016-PRH

O PRÓ-REITOR DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS
COMUNITÁRIOS DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas
atribuições, considerando o Edital n.º 137/2016-PRH e o contido no
processo n.º 7822/2016-PRO,

TORNA PÚBLICO

O resultado do pedido de isenção da taxa de inscrição referente ao
Concurso Público para o cargo de Agente Universitário de Nível Superior da Carreira
Técnica Universitária, para a função de Engenheiro de Segurança do Trabalho,
aberto por meio do Edital n.º 137/2016-PRH, conforme Anexo Único que é parte
integrante deste edital.

2. A candidata poderá ter vistas do motivo informado pelo órgão gestor do

CadÚnico referente as informações prestadas em seu requerimento de isenção, no
endereço Av. Colombo, 5790, bloco P03, subsolo, na Divisão de Recrutamento e
Seleção da Universidade Estadual de Maringá.

3. Que não houve pedido de isenção da taxa de inscrição para as demais

funções  referentes  ao  Concurso  Público  aberto  por  meio  do
Edital n.º 137/2016-PRH.

Maringá, 29 de agosto de 2016.

Prof. Me. Luís Otávio de Oliveira Goulart,
Pró-reitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitár ios .

Universidade Estadual de Maringá
Pró-reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790 - Bloco P-03 (subsolo)  – Câmpus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
e-mail: concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso

ANEXO ÚNICO DO EDITAL N.º 149/2016-PRH

RESULTADO DO PEDIDO DE ISENÇÃO

NOME RG N.º Resultado
Motivos do não

atendimento aos
critérios

HADA WALÉRIA FERREIRA DOS SANTOS 8.398.465-1 INDEFERIDO NIS não
cadastrado